三、报价一览表

项目名称 南阳市生态环境局南阳市中心城区柴油车固定遥感监测系统运维项目

项目编号 南阳政采磋商-2025-72

供应商 河南鑫福盛环保设备有限公司

磋商报价 大写：捌拾柒万玖仟元整 （￥：879000.00元）

采购范围

负责对南阳市中心城区柴油车固定遥感监测系统（包含1套移动式遥测

系统设备与10套固定式遥测系统）进行运行维护与管理，确保遥感监

测系统设备安全、可靠、稳定运行。维护与管理内容包括但不限于遥

测系统维护（设备维护质保、软件维护升级、设备运行电费、网络费

含机动车一体化平台）、设备日常巡检、监测数据质控及上传、耗材

更换、设备检定、基础设施维保等。

服务期限 合同签订后1年

质量标准 合格

磋商有效期 开标之日起60日历日

其他 无

供应商（公章）：河南鑫福盛环保设备有限公司